dicit̄: n̄ ab ipsis inuentā sed a dō sibi  
datā; Sed si totā seriem legis moysi  
p̄curam que iudeis ad nō dicit̄ est:  
hoc exemplū n̄ repperi em̄ quo dicit̄  
odio habuer̄ me gratis; Ubi illud  
repperi em̄: in libro utiq̄ salmoꝝ  
in sap̄mo uidelicet c̄ xx. i. in cuius  
fine ita continet̄; Cū his q̄ oderant  
pacē: usq̄. In pugna bano me  
gratis; Ubi notandū qd̄ non solū  
quinq̄ libri moysi: sed etiā psalmi  
et p̄phete acceterē scripture  
diuine lex appellat̄; qd̄ enī liber  
psalmorū lex appellat̄: offendit  
dñs in euḡta loquens iudeis; in lege  
urā scriptū ē: Ego dixi diis: Ego  
et alibi iudei dño respondentes  
dixer̄; nos audiui mus ex lege:  
quia xp̄s manet in p̄tē; quod n̄  
in lege moisaica c̄tinet̄: sed potius  
in psalmo ubi dicit̄; Ipse p̄tē. h̄:  
celi: tu autē p̄manebis; Et in psalmo  
c̄ xvii. p̄ne eadē ūba habent̄  
ubi scriptū ē: et uertat̄ dñs:  
manet in p̄tē; hoc ē: xp̄s qui ē  
d̄i patris filius: manet in p̄tē;  
quod enī xp̄s sit uertat̄: ipse os-  
tendit̄ cū dicit̄: Ego sum uia uertat̄  
et uita; Similit̄ et in p̄sentis loco  
nomine legis librum psalmorū  
dñs intellegi uoluit̄ cū dicit̄; ut  
impleat̄ sermo qui in lege eorū  
scriptus ē: quia odio habuerunt  
me gratis; Gratis autē: odit̄:  
qui ex odio suo nullū cōmodum  
adquirat̄: ut nullū incōmodū  
euadit̄: Gratis etiā odit̄: qui

pp̄t̄ nimia sui cordis malicia. eū  
 quis in nullo ledit. Immo quisibi  
 beneficia tribuit. crudeli odio et  
 infestatione insequit̄. Sic iudeidē  
 persecutus. cuius innumerabili bene-  
 ficia p̄cepit. nec tam ex suo odio  
 aliquid cōmodo reperer̄. immo p̄  
 peccatū dāpnationē incurrer̄. At cetera  
 electi gratis dñm diligunt. quia ra-  
 tionē illū diligunt. ut nulla aliabona  
 p̄ ipsā dilectionē ab eo expectant. quā  
 seipsū. qui electus suis et in p̄sentia sua  
 cōsolationē. et in futuro sua cōte-  
 plationē indesinent largit̄. quicū  
 dōpatre et sp̄scō uiuit et regnat d̄s p̄  
**IN NAT. LVNIVS. IN AB. TR.**  
**LECT. 6. EVO. SED. LUC.**  
 In illo tēp̄. **D**ixit ih̄s discipulis suis.  
 Siquis uult p̄ me uenire. abneget  
 semet ipsū et tollat crucē suā et  
 sequatur me. Et reliq̄. **P**ostquā  
 dñs sup̄ passionis misereriū discipulis  
 suis reuelauerat. et resurrectionis  
 quoq̄. gl̄iam denunciuerat. hor-  
 tat̄ eos simul cū om̄ibus ad imitan-  
 dū sup̄ passionis exemplū. spon-  
 dens eis in futuro salutē animarū  
 suarū. Siquis inq̄t. uult post me  
 uenire. et cetera. Quia dñs nouus  
 homo in mundo apparuerat.  
 noua etiā p̄cepta mundo trade-  
 bat. Unde mirū et pene inaudi-  
 tū uidet̄. qd̄ nos met ipsos p̄cipit  
 abnegare. Nā ut cūq̄. ualeat  
 homo sua dimittere. uel ab-  
 negare. Quomodo autē abne-  
 gat. potest qd̄ est. Si enī nos